
期　日　：　令和元年９月２８日（土）・２９日（日）

会　場　：  鴻巣女子高校 、北本高校

25 - 12 18 - 25 25 - 15 25 - 20

25 - 12 12 - 25 25 - 13 25 - 9

2 s 2 s 4 s 0 s

12 - 25 9 - 25 15 - 25 5 - 25

12 - 25 4 - 25 13 - 25 6 - 25

0 s 4 s 0 s 4 s

25 - 9 25 - 22 25 - 5 17 - 25

25 - 4 25 - 14 25 - 6 19 - 25

4 s 0 s - - 2 s 2 s

25 - 18 22 - 25 25 - 17 25 - 3

25 - 12 14 - 25 25 - 19 25 - 14

2 s 2 s - 4 s 0 s

20 - 25 3 - 25

9 - 25 14 - 25

0 s 4 s

代表決定戦 0 2

12 - 25 25 - 21 25 - 18 12 - 25

25 - 19 26 - 24 25 - 15 13 - 25

19 - 25 3 s 2 s 2 s 2 s

25 - 12 25 - 18 18 - 25 14 - 25

19 - 25 25 - 14 15 - 25 16 - 25

25 - 19 4 s 1 s 0 s 4 s

18 - 25 17 - 25 25 - 14 16 - 25

14 - 25 25 - 16 25 - 16 18 - 25

20 - 25 1 s 4 s 2 s 2 s

25 - 17 23 - 25 25 - 16 25 - 19

16 - 25 25 - 21 25 - 18 25 - 8

25 - 20 25 - 15 4 s 2 s 4 s 0 s

21 - 25 25 - 23 25 - 12 19 - 25

24 - 26 21 - 25 25 - 13 8 - 25

15 - 25 1 s 4 s 2 s 2 s

代表決定戦 1 2

令和元年度　埼玉県高等学校バレーボール
北部支部技術講習会１年生の部　女子競技記録

 8-25
13-25

正智深谷熊西熊商桶川大妻

0.61
1

61

100

順位

×

×

1 1
1.11

4
83

75

熊谷女子 勝 敗
得失
点率

○

2

3
75

77

5
100

63

×
1 1

0.95
2

80

84

×
0 2

1.59

1 1
0.97

0
0.53

1
53

100

深谷

×

× ×

×

0 2
2.17

4
100

46

5
100

39

×
1 1

0.71
3

61

86

2.56
×

0 2

順位

×

○

2 0
0.57

2
57

100

正智深谷敗
得失
点率

順位 D

【第１日目】

C
深商
深一
北本

小川 本庄第一 松山女子 勝

＊順位決定方法　　①勝率　②セット率　③得失点率　　（リーグで２勝が２チームできた場合は代表決定戦を行う）

得失
点率

熊西熊商
桶川大妻 妻沼 本庄東 深谷 勝 敗

×

深商
深一
北本

○

×
1 1

0.93

100

37

0 2
2.70

×

○

×

× ×

××

○ ○

寄居城北

○

2

1 1

×

鴻巣女子

107

鴻巣

119

進修館 秩父農工科

×

○

25-  9
25-14

25-20
25-13

2 0 2 0

2
20-25
25-16
25-20

1

【第２日目】

本庄第一 正智深谷

106

124
4本庄

×

○

×進修館

94

1.23
20

×

×

139

0.88
02

○

×

×滑川総合

123
×

×

A 秩父 鴻巣女子

寄居城北

88

114
×

1

○

鴻巣

×

×

松山女子

熊西熊商
桶川大妻

正智深谷×

×

49

100

2

妻沼

本庄第一

4小川

× ×

0
0.49

1

74

80

2

×

B 得失
点率

敗勝本庄進修館滑川総合

0.74
02

××

優勝　正智深谷高等学校

秩父農工科 ×

○

成徳深谷 ×

○ ×

5

1

116

1.17
熊谷女子

○

× ×

×

○

×

成徳深谷 秩父農工科

○

本庄東

3
1.07

1

×

順位

×

秩父

○

×

80

86

×

0.93

3

○

23-25
25-13
11-25

進修館鴻巣

○

2 0

20
×

××


