

令和元年度 埼玉県高等学校バレーボール  
北部支部技術講習会1年生の部 女子競技記録

期日：令和元年9月28日(土)・29日(日)

会場：鴻巣女子高校、北本高校

【第1日目】

\*順位決定方法 ①勝率 ②セット率 ③得失点率 (リーグで2勝が2チームできた場合は代表決定戦を行う)

C	深商 深一 北本	小川	本庄第一	松山女子	勝	敗	得失 点率	順位
深商 深一 北本	○ 25 - 12 25 - 12	x		x 18 - 25 12 - 25 2 s 2 s	1 2 s	1 2 s	0.93 74 80	2
小川	x 12 - 25 12 - 25		x 9 - 25 4 - 25	x	0 0 s	2 4 s	2.70 100 37	4
本庄第一	x 25 - 9 25 - 4	○ 25 - 22 25 - 14 4 s 0 s		○ 25 - 22 25 - 14 4 s 0 s	2 0 s	0 0 s	0.49 49 100	1
松山女子	○ 25 - 18 25 - 12	x 22 - 25 14 - 25			1 2 s	1 2 s	0.93 80 86	3

D	熊西熊商 桶川大妻	妻沼	本庄東	正智深谷	深谷	勝	敗	得失 点率	順位
熊西熊商 桶川大妻	○ 25 - 15 25 - 13	x		x 5 - 25 6 - 25	○ 25 - 20 25 - 9 4 s 0 s	2 0	0 0 s	0.57 57 100	2
妻沼	x 15 - 25 13 - 25		x 5 - 25 6 - 25	x	x 17 - 25 19 - 25 - 2 s 2 s	0 1	2 1	2.56 100 39	5
本庄東	x 25 - 5 25 - 6 -	○ 25 - 17 25 - 19 -		x 25 - 3 25 - 14 4 s 0 s	○ 25 - 17 25 - 19 -	2 0	0 0 s	0.71 61 86	3
正智深谷	x 20 - 25 9 - 25	x	x 3 - 25 14 - 25		○ 25 - 3 25 - 14 4 s 0 s	2 0	0 0 s	0.53 53 100	1
深谷				x 3 - 25 14 - 25 0 s 4 s	x 3 - 25 14 - 25 0 s 4 s	0 0	2 2 s	2.17 100 46	4

代表決定戦 熊西熊商桶川大妻 0 { 8-25 } 13-25 2 正智深谷

B	寄居城北	鴻巣	滑川総合	進修館	本庄	勝	敗	得失 点率	順位
寄居城北	x 12 - 25 25 - 19 19 - 25	x	x	○ 25 - 21 26 - 24 3 s 2 s	1 3 s	1 2 s	1.07 114 107		3
鴻巣	○ 25 - 12 19 - 25 25 - 19	○ 25 - 18 25 - 14	x	x	2 4 s	0 1 s	0.74 88 119		2
滑川総合	x 18 - 25 14 - 25		x 17 - 25 25 - 16 20 - 25	x	0 1 s	2 4 s	1.23 116 94		5
進修館	x	x	○ 25 - 17 16 - 25 25 - 20	○ 23 - 25 25 - 21 25 - 15 4 s 2 s	2 4 s	0 2 s	0.88 123 139		1
本庄	x 21 - 25 24 - 26	x	x	x 25 - 23 21 - 25 15 - 25 1 s 4 s	0 1 s	2 4 s	1.17 124 106		4

代表決定戦 鴻巣 1 { 23-25 } 25-13 2 進修館  
11-25

A	秩父	鴻巣女子	成徳深谷	秩父農工科	熊谷女子	勝	敗	得失 点率	順位
秩父	○ 25 - 18 25 - 15	x	x	x 12 - 25 13 - 25 2 s 2 s	x 12 - 25 13 - 25	1 1	1 2 s	1.11 83 75	4
鴻巣女子	x 18 - 25 15 - 25	x 14 - 25 16 - 25	x	x 16 - 25 18 - 25 2 s 2 s	0 0 s	2 4 s	1.59 100 63		5
成徳深谷	x 25 - 14 25 - 16	○ 25 - 14 25 - 16		x 16 - 25 18 - 25 2 s 2 s	1 1	1 2 s	0.95 80 84		2
秩父農工科	x 25 - 16 25 - 18	○ 25 - 16 25 - 18		○ 25 - 19 25 - 8 4 s 0 s	2 2	0 0 s	0.61 61 100		1
熊谷女子	○ 25 - 12 25 - 13	x	x	x 19 - 25 8 - 25 2 s 2 s	1 1	1 2 s	0.97 75 77		3

【第2日目】

優勝 正智深谷高等学校

